СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Никольского 1-го сельского поселения

ВОРОБЬЕВСКОГО муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 января  2019 г.     № 1

 с.Никольское 1-е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 19.08.2016 г.№ 28 « Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в  решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района от 19.08.2016 г. г. № 28 « Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. пункт 4.11.  раздела 4 приложения изложить в следующей редакции: «Прогнозный план, отчет о его выполнении за истекший финансовый год, а также решения о приватизации имущества, находящегося в собственности Никольского 1-го сельского поселения, подлежат опубликованию в установленном порядке на сайте www.torgi.gov.ru  и на сайте администрации Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района http://nikolskoe1.ru,

1.2. пункт 4.12.  раздела 4 приложения изложить в следующей редакции: «Информационное сообщение о продаже имущества, находящегося в собственности Никольского 1-го сельского поселения, должно быть опубликовано на сайте www.torgi.gov.ru  и на сайте администрации Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района http://nikolskoe1.ru не менее чем за тридцать дней до дня продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено законодательством о приватизации.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Никольского 1-го  сельского поселения              С.Ф.Крюков
Глава Никольского 1-го

сельского поселения

         А.Н.Халяпин